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Érkezett . 2011 JÚL 2 4.
Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Dr. Seszták Mikló s

nemzeti fejlesztési miniszter úrnak,

„Kik vezetik a Bp201 7 Nonprofit Kft.-t? ”

címmel . Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert kérdéseim
vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2017-es FINA Vizes Világbajnokság valamennyi szervezési és lebonyolítási kérdéséne k
kezeléséért felelős szervezetként a Bp2017 Nonprofit Kft.-t jelölték ki . E gazdasági társaság
gyakorlatilag egyedüliként felel a világbajnokság sikeres megrendezéséért .

A társaság működése a közvélemény érdeklődését is kiváltja, így arra kérem a tisztelt miniszter
urat, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1. Van-e a Bp2017 Nonprofit Kft .-nek elfogadott szervezeti és m űködési szabályzata ( a
továbbiakban : SZMSZ)? Ha nincs elfogadott SZMSZ-e, ennek mi az oka? Ha van ,

kérem, hogy azt a válaszához csatolva, szíveskedjen részemre elküldeni .

2. Kik a Bp2017 Nonprofit Kft . vezető tisztségviselő i és vezető állású munkavállalói?

3. Milyen — adott esetben SZMSZ-szerinti — szervezeti egységekb ől áll a Bp201 7
Nonprofit Kft .?

4. Az egyes szervezeti egységek esetében :

a) mi az egyes szervezeti egységek vezet őinek pozíció-megjelölése (osztályvezető ,

főosztályvezető , igazgató, stb . . .) ?

b) kik látják el az egyes szervezeti egységek vezetését ?
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c) milyen jogviszony keretében, mekkora összértékű díjazás ellenében látják el az

érintettek az egyes szervezeti egységek vezetését ?

d) részesedtek-e, vagy részesednek-e az egyes szervezeti egységek vezet ő i

prémiumban, jutalomban vagy cafetéria-jellegű juttatásban? Ha igen, milyen

összegben?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . július 24 .

Dr. Tóth Bertalan
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ (MSZP)
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